

**Årsredovisning**  
för  
**Battlefield Consulting AB**  
559188-9448

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Johansson, Styrelseledamot  
2026-03-05

Styrelsen för Battlefield Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför konsulttjänster inom säljledning, strategi, säkerhet och andra expertområden som har med ledning och styrning av företag att göra. Bolaget inriktar sig framförallt mot kunder inom Business-to-Business segment men är inte nödvändigt begränsat till detta.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har omsättningen och rörelseresultatet minskat. Kommande år förväntas omsättningen öka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 067	1 500	1 426	1 333
Resultat efter finansiella poster	-16	498	257	420
Soliditet (%)	71,9	62,9	56,4	52,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	572 887	393 551	<b>1 016 438</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		393 551	-393 551	<b>0</b>
Årets resultat			-16 188	<b>-16 188</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>966 438</b>	<b>-16 188</b>	<b>1 000 250</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	966 438
årets förlust	-16 188
	<b>950 250</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	950 250
	<b>950 250</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 066 693	1 499 780
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 066 693</b>	<b>1 499 780</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-191 102	-146 930
Personalkostnader	2	-893 042	-854 464
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 084 144</b>	<b>-1 001 394</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 451</b>	<b>498 386</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 263	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 263</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 188</b>	<b>498 386</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 188</b>	<b>498 386</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-104 835
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 188</b>	<b>393 551</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

250 000

250 000

Andra långfristiga fordringar

250 000

250 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**500 000**

**500 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**500 000**

**500 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

431 073

379 533

Övriga fordringar

192 938

184 342

**Summa kortfristiga fordringar**

**624 011**

**563 875**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

268 057

551 910

**Summa kassa och bank**

**268 057**

**551 910**

**Summa omsättningstillgångar**

**892 068**

**1 115 785**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 392 068**

**1 615 785**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

966 438

572 887

Årets resultat

-16 188

393 551

**Summa fritt eget kapital**

**950 250**

**966 438**

**Summa eget kapital**

**1 000 250**

**1 016 438**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

15 740

0

Övriga skulder

376 077

599 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

**Summa kortfristiga skulder**

**391 818**

**599 347**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 392 068**

**1 615 785**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Stockholm

*Lars Johansson*  
Lars Johansson

2026-02-26